
 

 

UCHWAŁA NR XXX/484/15 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 18 listopada 2015 roku 

w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami 

Komunikacji Miejskiej w Krakowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz Dz.U. z 2015 r. poz. 1045), 

w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368, Dz.U. z 2014 r. poz. 423 i 915 oraz Dz.U. z 2015 r. 

poz. 390 i 1045) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu udzielenia wsparcia wolontariuszom- uczniom z Ukrainy mieszkającym i uczącym się obecnie 

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. W. Witosa w Giebułtowie, którzy wyrazili chęć pomocy 

mieszkańcom Domu Pomocy Społecznej im. L.A. Helclów w Krakowie, ustala się uprawnienia do bezpłatnych 

przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie na trasie Giebułtów – Nowy Kleparz w każdą sobotę 

w roku szkolnym 2015/2016. Z bezpłatnego przejazdu będą mogli korzystać uczniowie wraz z opiekunami 

legitymujący się identyfikatorem wydanym przez Dom Pomocy Społecznej im. L.A. Helclów w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

Dominik Jaśkowiec 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 listopada 2015 r.

Poz. 6928


		2015-11-25T14:49:25+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




